• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  TERÇA-FEIRA – 18 JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 97

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/CREDENCIAMENTO Nº 006/2024: CONVOCAR AS SEGUINTES EMPRESAS E OU

PESSOA FÍSICA PARA A ASSINATURA DOS CONTRATOS: GANS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; DP SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; ARTP

MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; BENILVA PORTELA DA SILVA MARTA

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

18 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 97

Poder Executivo Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA
ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27
E-mail: licitacompras@outlook.com.

Página 1 de 1

CREDENCIAMENTO 006/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Itarana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
considerando que as propostas apresentadas pelas Licitantes, conforme Credenciamento
Público de nº 006/2024 de 03/06/2024, foram as que melhor atenderam ao interesse da
administração, conforme Relatório e Parecer do Agente de Contratação e Membros da
Equipe de Apoio, designados pelo Decreto nº: 406/2024, de 11 de janeiro de 2024, resolve
homologar e convocar as seguintes empresas e  ou pessoa física para a assinatura dos
Contratos, no prazo de 24 horas:

GANS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; CNPJ Nº43.335.824/0001-25;
DP SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; CNPJ Nº 53.287.528/0001-50;
ARTP MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; CNPJ Nº 50.380.129/0001-40;
BENILVA PORTELA DA SILVA MARTA, CPF Nº 033.191.835-83.

VALOR GLOBAL:  R$ 393.000,00 (trezentos e noventa e três mil reais)

Nova Itarana/Bahia, 03 de junho de 2024

ANTÔNIO DANNILO ITALIANO DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-06-18T16:58:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document